
Stavba: 7020075

Objekt: 0001

Rozpočet: 2004.1

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 47671416

DIČ: CZ47671416

74101
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

249 609,61

302 027,63

249 609,61

0,00

Svatopluka Čecha 2088/13

SO 02-04 - Zeleň - upr.1

Nový Jičín

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

52 418,02

0,00

0,00

0,00

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

NOSTA, s.r.o.

Celkem

249 609,61

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

181 HSV 241 453,44 97

99 HSV 8 156,17 3

Cena celkem 249 609,61 100

Výsadba nové zeleně

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 7020075

O: 0001

R: 2004.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:181 Výsadba nové zeleně 241 453,44
1 112101115R00Pokácení stromu listnaté, průměr přes 500 do 600 mm, v rovině nebo na 

svahu do 1:5

kus 1,00000 3 850,00 3 850,00 823-1 RTS 21/ I

2 112101116R00Pokácení stromu listnaté, průměr přes 600 do 700 mm, v rovině nebo na 

svahu do 1:5

kus 1,00000 5 870,00 5 870,00 823-1 RTS 21/ I

3 112101223R00Pokácení stromu jehličnaté, průměr přes 300 do 400 mm, v rovině nebo 

na svahu do 1:5

kus 1,00000 380,00 380,00 823-1 RTS 21/ I

4 112203216R00Odstranění pařezu ve ztížených podmínkách průměr přes 600 do 700 

mm, v rovině nebo na svahu do 1:5

kus 3,00000 5 480,00 16 440,00 823-1 RTS 21/ I

5 162301413R00Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů 

listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 

kus 3,00000 2 400,00 7 200,00 800-1 RTS 21/ I

6 162301423R00Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru 

kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 5 000 m

kus 3,00000 650,00 1 950,00 800-1 RTS 21/ I

7 16270-1105 Vodor. přem. - mulč m3 12,60000 115,00 1 449,00 Vlastní

8 16710-1101 Nakládání, skládání  - mulč m3 12,60000 115,00 1 449,00 Vlastní

9 174201203R00Zásyp jam po pařezech průměru přes 500 do 700 mm kus 3,00000 4 450,00 13 350,00 800-1 RTS 21/ I

10 180402111R00Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 

1:5

m2 760,00000 18,50 14 060,00 823-1 RTS 21/ I

11 181301112R00Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, 

tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 760,00000 12,20 9 272,00 800-1 RTS 21/ I

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek,
1

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek,
1

s odklizením získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na dopravní 

prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terénu,

 s naložením, složením a dopravou,

 s naložením, složením a dopravou,

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

1

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 02-04 - Zeleň - upr.1

s rozřezáním a odstraněním větví a kmene do vzdálenosti 20 m, se složením na hromady nebo s naložením na 

dopravní prostředek,

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 2004.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 02-04 - Zeleň - upr.1

12 183403114R00Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 760,00000 2,40 1 824,00 823-1 RTS 21/ I

13 183403152R00Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 760,00000 1,00 760,00 823-1 RTS 21/ I

14 183403153R00Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 760,00000 3,50 2 660,00 823-1 RTS 21/ I

15 183403161R00Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 1 520,00000 1,00 1 520,00 823-1 RTS 21/ I

760*2 1 

520,0000016 183405312R00Provzdušnění trávníku s pískováním, plocha nad 1500 m2 ha 0,07600 55 000,00 4 180,00 823-1 RTS 21/ I

17 183406214R00Prořezání trávníku s přísevem travního semene, plocha nad 1500 m2 ha 0,07600 69 000,00 5 244,00 823-1 RTS 21/ I

18 18410-2140 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky, se zalitím v 

rovině nebo na svahu do 1:5

ks 5,00000 367,00 1 835,00 Vlastní

19 184103811R00Výsadba keřů se zřízením zářezů vzdálenost do 1 m, na svahu přes 1:5 

do 1:2

m2 15,00000 234,00 3 510,00 823-1 RTS 21/ I

20 184202112R00Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 3,00000 380,00 1 140,00 823-1 RTS 21/ I

21 18450-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m2 6,00000 140,00 840,00 Vlastní

22 184802111R00Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 760,00000 2,50 1 900,00 823-1 RTS 21/ I

23 184807111R00Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 12,00000 594,00 7 128,00 823-1 RTS 21/ I

24 184807112R00Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 12,00000 354,00 4 248,00 823-1 RTS 21/ I

25 184851112R00Hnojení roztokem hnojiva na svahu přes 1:5 do 1:2 m3 0,86400 3 210,00 2 773,44 823-1 RTS 21/ I

0,60*0,60*0,80*3 0,86000

26 184921098R00Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 80,00000 58,00 4 640,00 823-1 RTS 21/ I

27 185803211R00Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 760,00000 1,10 836,00 823-1 RTS 21/ I

28 18580-4312 Zalití rostlin vodou -,   (50 l / 1 m2) m3 6,00000 450,00 2 700,00 Vlastní

15*50*0,001*4 3,00000

250*3*4*0,001 3,00000

nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

před poškozením stavebním provozem,

před poškozením stavebním provozem,

s dovozem vody do 10 km,

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině 

nebo ve svahu do 1 : 5,

přehozením výkopku k patě svahu a vyplněním zářezů ornicí,

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 7020075

O: 0001

R: 2004.1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Bytový dům Nový Jičín, K Archívu 1993/2

Rekonstrukce bytového domu

SO 02-04 - Zeleň - upr.1

29 00572410 směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 76,00000 125,00 9 500,00 SPCM RTS 21/ I

30 02651280 Habr obecný - 16-18 cm kus 1,00000 6 840,00 6 840,00 Vlastní

31 02654935 dřevina listnatá Tavolník; Spiraea vanhouti; v = 40 až 60 cm; kontejner 

1,5 l

kus 24,00000 45,00 1 080,00 SPCM RTS 21/ I

32 02656028 dřevina listnatá Platan; Platanus acerifolia; v = 16 až 18 cm; kontejner kus 1,00000 4 580,00 4 580,00 SPCM RTS 21/ I

33 02656050 Okrasná slivoň -  16-18 cm kus 1,00000 5 540,00 5 540,00 Vlastní

34 02656052 Buk lesní - 16 - 18 cm kus 2,00000 6 700,00 13 400,00 Vlastní

35 101 Kůly 3m ks 9,00000 125,00 1 125,00 Vlastní

36 103 Úvazky a spoj. materiál ks 3,00000 20,00 60,00 Vlastní

37 10391100 kůra mulčovací; balení volně loženo m3 12,60000 1 450,00 18 270,00 SPCM RTS 21/ I

80*0,15*1,05 12,60000

38 25234002.A herbicid totální; účinná látka izopropylaminová sůl glyphosatu; hubení 

vytrvalých plevelů

l 3,00000 350,00 1 050,00 SPCM RTS 21/ I

39 5810040R1 Dodávka orniční vrstvy tl. 150 mm - m3 76,00000 750,00 57 000,00 Vlastní

760*0,10 76,00000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 8 156,17
40 998231311R00Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro 

sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého 

přesunu

t 10,45663 780,00 8 156,17 823-1 RTS 21/ I

Celkem 249 609,61

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


